
  

 

Tarih-Saat-No-Yer: 26.12.2023 Saat:10:00 Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Toplantı Salonu 

Grup Adı: Tıp Fakültesi Danışma Kurulu Toplantısı 

Gündem:  Tanışma ve Birim kısa tanıtımı  

 Kurul görevlerinin ve toplantı usulünün okunması  

 Fakültemiz 2023-2027 Stratejik planının incelenmesi  

 Birimin Eğitim, Araştırma ve Toplumsal Katkı başlıklı 2024 planları  

 Öğretim programları, Öğretim ortamları, öğrenci ihtiyaçları  

 Araştırma ve/veya Ticarileştirme işbirliklerinin geliştirilmesi  

 Proje çalışmalarına dış paydaş destekleri ve il/bölge/ülke bazında imkânları 

 

Davetliler: Dekan (Prof. Dr. Metin Kaya GÜRGÖZE) 
Elazığ İl Sağlık Müdürlüğü Yetkilisi (Dr. Şenel ÖNER) 
Elazığ Tabip Odası Başkanı (Opr. Dr. Özcan UÇAR) 
Elazığ Omurilik Felçlileri İstikdam Derneği Başkanı (Av. Ömer ÇÖTELİ) 
Başhekim (Prof. Dr. İrfan KAYGUSUZ) 
Dekan Yardımcısı (Prof. Dr. Ahmet KAVAKLI) 
Dekan Yardımcısı (Prof. Dr. Sevda KORKMAZ) 
Önceki Dekan (Prof. Dr. İrfan ORHAN) 
Tıp Fakültesi Kalite Komisyon Başkanı (Prof. Dr. Sevda KORKMAZ) 
Tıp Fakültesi Öğrenci Temsilcisi (Muhammet Hüseyin YILMAZ) 
Fakülte Seketeri (Hilmi YÜKSEL) 
Şengül ÇAKAR 
Mehmet Emin AKINCI 
 

 

   KARARLAR 
Fakültemiz Danışma Kurulu 26.12.2023 tarihinde saat 10:00’da Dekanlık toplantı salonunda, Fırat Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Kaya GÜRGÖZE başkanlığında yapıldı. Gündem görüşülmeden önce Fakülte Sekreteri 

Hilmi YÜKSEL tarafından Yükseköğretim Kurumlarından Danışma Kurulu oluşturulmasına ilişkin Yönetmelik ile Fırat 

Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi ile ilgili bilgilendirme yaparak Danışma Kurulunun görevleri ve süreleri 

hakkında bir sunum yapıldı. 

Gündemin görüşülmesinden sonra alınan kararlardan; 

G:1-“Tanışma ve Birim kısa tanıtımı” Danışma Kurulu üyeleri karşılıklı tanışmalarının ardından Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Metin Kaya GÜRGÖZE Fakültemiz hakkında kısa bir tanıtım yaparak eğitim-öğretimdeki süreçler hakkında 

kısa bilgilendirmede bulundular.G:2-“Kurul görevlerinin ve toplantı usulünün okunması” 

     Fakülte Sekreteri Hilmi YÜKSEL kurul görevlerini “Fırat Üniversitesi Danışma Kurul Yönergesinin 9. Maddesini 

okudu ve bu çerçeve dahilinde bilgilendirmelerde bulundu, toplantının yılda en az bir defa yapılacağını, ihtiyaç halinde 

çevrimiçi yapılabileceğini belirtti. 

G:3-“Fakültemizin 2023-2027 stratejik planının incelenmesi” 

     Yeniliklere açık ve nitelikli, ayrıca öğrenci merkezli eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, toplumda incinebilir 

gruplara yönelik bilimsel araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi, toplumsal katkıya yönelik öğrencilerin sosyal 

sorumluluk projelerini gerçekleştirme imkanı sağlamak, iç ve dış paydaş görüşleri doğrultusunda eğitim ve öğretim 

müfredatının güncellenmesi. 

Fakültemizin vizyon ve misyonunun iç ve dış paydaşların önerileri doğrultusunda yeniden güncellenmesi. 

G:4-Eğitim: Yeniliklere açık, toplumun ihtiyacını da gözönünde bulundurarak düzenlenmiş, öğrencilerin kişisel ve 

mesleki gelişimleri için katkı sunacak eğitim programlarının geliştirilmesi. 

Mezuniyet sonrasında da mesleksel gelişimlerine yönelik faaliyetlerin eğitim programı içeriğine dahil edilmesi.   
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Her sene başında Tıp Fakültesi eğitim ve öğretim müfredatının hazırlanması aşamasında, dış paydaşlardan istenen 

önerilere yönelik geri bildirimlerin dış paydaşlarımız tarafından düzenli bir şekilde yapılması konusunda önem 

gösterilmesi. 

Araştırma: Kanıta dayalı tıp uygulamalarına yönelik bilimsel araştırma eğitim yöntemleri ile ilgili öğrencilerin eğitim 

faaliyetlerinin arttırılmasına yönelik faaliyetlerin gerçekleştirilmesi. 

Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı ve Aile Hekimliği Anabilim Dalı ile görüşülerek engellilere 

yönelik araştırma yapılması. İlimizde ikamet eden engelli bireylerin tespit edilmesi, sorunlarının araştırılması ve bu 

bireylerin yaşam standartlarını iyileştirmeye yönelik ne gibi faaliyetlerin yapılabileceğinin belirlenmesi için araştırma 

projelerinin gerçekleştirilmesi. 

Toplumsal Katkı: İlimizde yaşayan engelli vatandaşlarımıza toplum tarafından özellikle de sağlık çalışanları 

tarafından pozitif ayrımcılığın yapılması ve engellilerin sorunlarına yönelik tüm çalışanların duyarlı olmaları 

konusunda bilinçlendirme eğitimlerinin yapılması. 

Engellilerin toplumsal hayatta karşılaştıkları ( ulaşım, tedavi hizmetlerinden faydalanma, sosyal ve kültürel alanda 

tüm faaliyetlere katılımda bulunmak açısından v.b.) sorunların farkındalık oluşturmak amacı ile eğitim-öğretim 

müfredatında gerekli eğitim faaliyetlerine yönelik düzenlemelerin yenilenmesi. 

G:5- Eğitim programlarında davranışsal, sosyal ve beşeri bilimlere yönelik eğitim verilmesi. 

 Öğrencilerimize teorik olarak verilen 112 hizmetlerine yönelik seminerlerin ilerleyen dönemlerde de devam etmesi, 

buna ek olarak halk sağlığı stajı içerisinde öğrencilere bir veya iki gün sürecek 112’de pratik eğitim İmkânlarının 

oluşturulması. 

 Hekim- hasta iletişimi ile ilgili gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerinin ilerleyen dönemlerde de devam ettirilmesi, 

eğitim- öğretim müfredatında bu eğitimlerin kalıcı hale getirilmesi. 

Hastanede bulunan kütüphanenin koşullarının iyileştirilmesi, daha geniş çalışma alanlarının oluşturulması ve eğer 

mümkünse yeni bir kütüphanenin oluşturulması için gerekli düzenlemelerin yapılması. 

Fakültemizin toplum sağlığını ve koruyucu hekimliği ön planda tutan bir politikanın olduğu, TUS sınavı için de 

öğrencilere yönelik birtakım faaliyetlerin yapılmasının uygun olabileceği konuşuldu. 

Öğrencilerin TUS başarılarını arttırmaya yönelik yapılabilen faaliyetler hakkında öğrenci geri dönüşlerinin alınması, 

bu yönde gerekli iyileştirmelerin ve düzenlemelerin yapılması planlandı. 

G:6- Fakültemizde yürütülen araştırmalar ile ilgili zaman zaman paydaşlarımızdan görüş alışverişinde bulunulacaktır. 

G:7-Öğrencilerin yapacakları sosyal sorumluluk projelerinde İl Sağlık Müdürlüğü, Türk Tabipler Birliği ve omurilik 

felçlileri derneği gibi dış paydaşlarla beraber ortak projelerin oluşturulması, gerekli desteğin sağlanması. 
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KATILIMCILAR 

Prof. Dr. Metin Kaya GÜRGÖZE 
(Dekan) 

İmza 
Dr. Şenel ÖNER  
(Elazığ İl Sağlık Müdürlüğü Yetkilisi ) 
 

İmza 

Prof. Dr. Sevda KORKMAZ(Tıp 
Fakültesi Kalite Komisyon Başkanı) 

İmza 
Av. Ömer ÇÖTELİ (Elazığ Omurilik 

Felçlileri İstihdam Derneği Başkanı) 
İmza 

Prof. Dr. Ahmet KAVAKLI  
(Dekan Yardımcısı) 

İmza 
Opr. Dr. Özcan UÇAR (Elazığ Tabip Odası 
Başkanı) 

Bulunmadı 

Prof. Dr. Sevda KORKMAZ  
(Dekan Yardımcısı) 

İmza 
Muhammet Hüseyin YILMAZ 
(Tıp Fakültesi Öğrenci Temsilcisi) 

İmza 

Prof. Dr. İrfan KAYGUSUZ 
 (Başhekim) 

İmza Şengül ÇAKAR İmza 

Prof. Dr. İrfan ORHAN (Önceki Dekan) İmza Mehmet Emin AKINCI İmza 

Hilmi YÜKSEL  
(Fakülte Sekreteri) 

İmza   
A 


